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Annotatsiya: Maqolada intellektual shaxsiy rivojlanish va kasbiy rivojlanishning 

ta'siri tahlil qilinadi. Inson intellektual kompetentsiya (IQ), tanqidiy va intellektual 

fikrlash, xotira, e'tibor va jumboqlarni professional tarzda hal qilish qobiliyatiga ega. 

Schooningdeck, hissiy aql (EQ) va yuridik maslahatchi Ollin Tutadining kasbiy 

muvaffaqiyatining asosiy omillari bilan uchrashuv. Intellektual qobiliyatlarni nafaqat 

drama orqali, balki o'rganish, tajriba va amaliyot orqali ham rivojlantirish mumkin. 

Xulosa qilib shuni ta'kidlaymizki, shaxsan va professional ravishda shaxsiyat va aqliy 

qobiliyatlarni shakllantirishga doimiy yondashuvni ta'minlash kerak. 

Kalit so`zi: intellectual, shaxsiy, qobiliyat, professional, drama. 

Intellektual xarakterlash shaxsga professional ta'siri 

Inson o'ziga xos shaxsiy va intellektual fazilatlarga ega professionaldir. Shu bilan 

birga, intellektual eng muhim xususiyatlarga ega. 

1. Intellektual funktsionallik va kasbiy rivojlanish ta'sir ko'rsatadi 

Intellektual o'ziga xos shaxsiy fazilatlarga, ma'lumot qidirish, muammolarni hal 

qilish va yangi qonun loyihalarini ishlab chiqish qobiliyatiga ega. Kasbiy rivojlanishga 

ta'sir qiluvchi asosiy omillarga qarshi chiqish mumkin: 

 Intellektual kompetentsiya (IQ) tibbiyot, muhandislik yoki huquq kabi 

izlanuvchan va murakkab kasbdir. Bu oyatda Alloh taolo o'tkir zehnli va mantiqiy 
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tafakkurga ega insonlar o'zlarining zukko fikrlashlari orqali muvaffaqiyatga 

erishishlarini vahiy qilgan. 

 Fikrning tanqid va mafkurasi-Ishlab chikishning yosh g'oyalari, yondashishning 

dilemmalari va Yaratish yangiliklari mumkin bo'ldi. Masalan, tadqiqotchi, dizayner 

yoki merakorlik tanqid va mafkuraviy fikrlashga ixtisoslashgan. 

 Xotira va e'tibor yodlash qobiliyati-mutaxassislar tomonidan talab qilinadigan 

ma'lumotlar miqdori (masalan, advokat, muhandis, davolovchi) xotira va e'tibor 

kasbning ahamiyati uchun muhimdir. 

 Bulmacalarni hal qilish va qaror qabul qilish qobiliyati tez va tezkor professional 

qaror qabul qilishdir. Misol uchun, menegerlar, yuridik maslahatchi, diplomat va IT 

mutaxassisi egos bo'lishi mumkin. 

 Til va yig'ilish koalitsion razvedka-EQ. Barcha huquqlar himoyalangan. 

Ommaviy axborot ta'lim, tibbiyot va biznesda hissiy aqlni talab qiladi. 

2. Intellektual o'sish va professionallik 

Intellektual qobiliyatlar nafaqat tor, balki rivojlangan bo'lishi mumkin. Kasb 

insonning, ham Bilim, ham keksa odamning imkoniyatlarini kengaytiradi, jamiyatdagi 

eng muhim vakolatlardan biridir. 

Orttirisch-Yangning tayyorgarligi va tajribasi odamlarni eng qobiliyatli kasbiy 

ko'nikmalarga o'rgatish imkonini beradi. 

Shu bilan birga, boshqa kitoblardan farqli o'laroq, ular qanday yaratilganligi, 

qanday yaratilganligi va qanday yaratilganligi, qanday yaratilganligi, qanday 

yaratilganligi, qanday yaratilganligi, qanday yaratilganligi, qanday yaratilganligi 

haqida gapiradigan kitoblarga ega. ular qanday yaratilgan. 
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Qur'onning ushbu oyati nafaqat o'zlariga, balki boshqalarga ham dengizga 

chiqmagan va dengizga chiqmagan odamlarga qanday munosabatda bo'lish haqida 

gapiradi. 

Xulosa 

Intellektual xususiyatlar professional shaxsni shakllantirishga katta ta'sir 

ko'rsatadi. Aqliy qobiliyat, tanqidiy fikrlash, xotira va jumboqlarni echish qobiliyati 

kasbiy rivojlanish va muammolarni muvaffaqiyatli hal qilishda muhim rol o'ynaydi. 

Qochish, shuningdek, doimiy yondashuv kattalar va qariyalar uchun kasbiy o'sishning 

asosiy omilidir. 

Intellektual qobiliyatlar shaxsning kasbiy shakllanishiga katta ta'sir ko'rsatadi, 

chunki intellektual qobiliyat kasb tanlash, uning rivojlanishi va muvaffaqiyatga 

erishishning asosiy omilidir. Insonning intellektual iste'dodi uning ijtimoiy va kasbiy 

hayotda o'zini qanday namoyon etishini, qarorlarni qanday qabul qilishini va 

vazifalarni bajarishini belgilaydi. Bu erda intellektual qobiliyat professional shaklda 

namoyon bo'ladi 

Muammolarni hal qilish qobiliyati: intellektual moslashuvchanlik, xususan, 

analitik fikrlash va muammolarni hal qilish qobiliyati insonning kasbiy faoliyatida 

muhim rol o'ynaydi. Yangi sharoitlar va qiyin vazifalarga tezda javob berish 

qobiliyatiga ega bo'lgan xodimlar o'z sohalarida innovatsiyalar kiritish va samarali 

qarorlar qabul qilishda muvaffaqiyat qozonishadi. 

Bilimga intilish va rivojlanish: intellektual qobiliyatlarni rivojlantirish, yangi 

bilimlarni o'zlashtirish va o'zgaruvchan ish sharoitlariga moslashish insonning kasbiy 

o'sishiga ta'sir qiladi. Inson doimiy ravishda yangi texnologiyalarni o'rganish, 

o'zgarishlarga moslashish va innovatsiyalarni amalga oshirish orqali o'zining 

professional sohasida muvaffaqiyat qozonadi. 
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Qaror qabul qilish va zavqlanish: yaxshi rivojlangan intellektual qobiliyat odamga 

to'g'ri va muvozanatli qarorlar qabul qilishga yordam beradi. Insonning kasbiy o'sishi 

uning kasbiy sohadagi muammolarni hal qilish mahoratini egallashi bilan ta'minlanadi. 

Innovatsiya va yangi g'oyalar: ijodiy fikrlash 

Ijtimoiy va kommunikativ qobiliyatlar: intellektual qiziquvchanlik, shuningdek, 

inson qobiliyati 

Shaxsiy o'zgarishlar va motivatsiya: intellektual qobiliyat odamga o'zini 

tushunishga, maqsadlarini aniqlashga va ularga erishishga yordam beradi 

Shunday qilib, intellektual qobiliyat shaxsni shakllantirishda muhim rol o'ynaydi, 

chunki ular nafaqat bilim va ko'nikmalarni rivojlantirishni, balki insonning rivojlanishi 

va yutuqlarining umumiy yo'lini ham belgilaydi. 

ELEKTRON TA’LIM RESURSLARI 

1. http://www.edu.uz - O’zbekiston Respublikasi Oliy va o’rta maxsus ta’lim 

vazirligi sayti. 

2. http:www.uzedu.uz - O’zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi vazirligi sayti. 

3. www.bimm.uz - O’zbekiston Respublikasi Oliy va o’rta maxsus ta’lim 

vazirligi huzuridagi Bosh ilmiy-metodik markaz 

4. http://www.president.uz - O’zbekiston Respublikasi Prezidenti portali. 

 

 

 

 


